

beerZymes.dk IVS

Sorøvej 20
7400 Herning

Årsrapport
1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Klaus Borgaard Høybye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden beerZymes.dk IVS
Sorøvej 20
7400 Herning

e-mailadresse: kbh@beerzymes.dk

CVR-nr: 39792451

Regnskabsår: 01/08/2019 - 31/07/2020

Ledelsesberetning

Selskabet har til formål at undervise i brug af enzymer på ungdomsuddannelserne. Herunder at afholde en årlig konkurrence i ølbrygning i samarbejde med Novozymes.

Årets resultat i 2020 er tilfredsstillende. Grundet Covid-19 er selskabets primære aktiviteter udskudt til efter regnskabets afslutning. Derfor er der ved afslutningen et overskud på 82149,40 kr. Det er ikke meningen at selskabet skal generere overskud af driften.

Der er ikke sket yderligere siden regnskabets afslutning som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2019 - 31. jul. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		90.107	103.000
Eksterne omkostninger		-7.958	-102.892
Bruttoresultat		82.149	108
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		82.149	108
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		82.149	108
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		82.149	108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.149	
I alt		82.149	108

Balance 31. juli 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		82.149	107
Omsætningsaktiver i alt		82.149	107
Aktiver i alt		82.149	107

Balance 31. juli 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		82.149	107
Egenkapital i alt		82.149	107
Passiver i alt		82.149	107

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret